
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO SUL FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

2 Luciana Barretinha 644709 

3 Karla Dos Santos Nunes 640681 

6 Altina Maria Loureiro Vieira 653358 

7 Gisele Ceccato Borgo 648117 

8 Andreia Miranda De Aguiar Candido  642507 

9 Flávia Silva Dos Santos 643815 

11 Virginia Amaral De Araújo 640298 

12 Jucylea Vanessa De Castro 641547 

13 Camila Buzatto Pereira 641398 

16 Rose Mary Alves 642552 

17 Maria De Lourdes Novaes Dos Santos 652258 

20 Lucinete Da Penha Galvão Carlos 643701 

 

Vitória/ES, 05 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


